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HINDISTAN VE YENI ZELANDA SERBEST TICARET ANLAŞMASI IMZALAYACAK

READ MORE: INDIA AND NEW ZEALAND TO SIGN FREE TRADE AGREEMENT
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HABER BÜLTENİ
POLITIKA & YÖNETIM

HINDISTAN VE GÜNEY KORE 2030'A KADAR 50 MILYAR DOLARLIK IKILI TICARET HEDEFI
BELIRLEDI Güney Kore Cumhurbaşkanı Lee Jae Myung'un Yeni Delhi'ye gerçekleştirdiği devlet

ziyareti sırasında iki ülke, ikili ticareti 2030 yılına kadar mevcut yaklaşık 27 milyar
ABD dolarından 50 milyar ABD dolarına çıkararak neredeyse iki katına yükseltme
konusunda mutabık kaldı. Hindistan ve Güney Kore; Spor, Kültürel ve Yaratıcı
Endüstriler, KOBİ'ler ile ilk kez kurulacak bakanlık düzeyindeki Sanayi İşbirliği
Komitesi'nin tesisini kapsayan dört Mutabakat Zaptı (MoU) imzaladı. Liderler ayrıca
Kapsamlı Ekonomik Ortaklık Anlaşması'nın (CEPA) güncellenmesine yönelik
müzakerelerin yeniden başlatılmasına ilişkin bir Ortak Bildiri ile Hindistan-Kore Dijital
Köprü Çerçevesi'ni teati etti. Savunma, yapay zeka, gemi inşası, kritik mineraller,
nükleer ve temiz enerji alanlarında işbirliği derinleştirilirken, iki taraf da Orta Doğu'daki
gerilimler ortamında istikrarlı enerji ve tedarik zincirlerinin önemini vurguladı.

READ MORE: INDIA AND SOUTH KOREA SET $50 BILLION BILATERAL TRADE TARGET BY 2030

Hindistan Ticaret ve Sanayi Bakanı Piyush Goyal, Hindistan ile Yeni Zelanda'nın 27
Nisan 2026 tarihinde Yeni Delhi'de Serbest Ticaret Anlaşması (STA) imzalayacağını
açıklayarak, bu gelişmenin ikili ekonomik ilişkilerde önemli bir dönüm noktası
olduğunu belirtti. Yeni Zelanda Ticaret ve Yatırım Bakanı Todd McClay ile birlikte
Agra'da konuşan Goyal, yıllar süren müzakerelerin ardından nihai hale getirilen ve
Aralık 2025'te Hindistan'ın tarihindeki en hızlı ticaret anlaşmalarından biri olarak
sonuçlandırılan STA'nın, önümüzdeki beş yıl içinde ikili ticareti 5 milyar ABD dolarına
çıkararak iki katına yükseltmeyi hedeflediğini söyledi. Anlaşma; Hint mallarına
gelişmiş pazar erişimi, AYUSH'u tanıyan Sağlık ve Geleneksel Tıp konulu özel bir
bölüm, ilaç ve tıbbi cihazlar için daha hızlı düzenleyici süreçler ve deri, tekstil, el
sanatları, bilişim ve ilaç sektörlerinde KOBİ'ler için yeni fırsatlar vaat ediyor.

HINDISTAN, BRICS MENA TOPLANTISINA YENI DELHI'DE EV SAHIPLIĞI YAPTI
Hindistan Dışişleri Bakanlığı Güney Sekreteri Dr. Neena Malhotra, 23-24 Nisan
2026 tarihlerinde Yeni Delhi'de düzenlenen BRICS Dışişleri Bakan Yardımcıları ve
Orta Doğu ve Kuzey Afrika Özel Temsilcileri (BRICS MENA) toplantısına başkanlık
etti. Üyeler, Orta Doğu'daki son çatışmaya ilişkin görüş alışverişinde bulundu;
görüşmeler Filistin meselesi ve Gazze'ye insani yardım, UNRWA'nın rolü,
terörizme karşı sıfır tolerans yaklaşımı, Lübnan'daki ateşkes, Suriye'de çatışma
sonrası yeniden yapılanma, Yemen'de siyasi çözüm, Irak'ta istikrar, Libya'daki
siyasi süreç ve Sudan'daki insani krizi kapsadı. Grup, 2027 yılında Çin'in
başkanlığında yeniden bir araya gelme konusunda mutabık kaldı. Hindistan'ın
2026 BRICS dönem başkanlığının teması "Dayanıklılık, Yenilikçilik, İşbirliği ve
Sürdürülebilirlik İçin İnşa" olarak belirlendi.

READ MORE: INDIA CHAIRS BRICS MENA MEETING IN NEW DELHI

https://www.pib.gov.in/PressReleaseDetail.aspx?PRID=2255739&reg=3&lang=1
https://www.mea.gov.in/Speeches-Statements.htm?dtl/41061/English_Translation_of_Prime_Ministers_Press_Statement_during_the_Joint_Press_Statement_with_the_President_of_the_Republic_of_Korea_April_20_2026
https://www.mea.gov.in/Speeches-Statements.htm?dtl/41082/Chairs_Statement_on_BRICS_Deputy_Foreign_Ministers_and_Special_Envoys_on_the_Middle_East_and_North_Africa
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DIŞIŞLERI BAKANI JAISHANKAR, 4. HINDISTAN-AFRIKA FORUMU ZIRVESI'NIN LOGOSUNU VE
TEMASINI TANITTI

DPIIT, 1,2 MILYAR DOLARLIK STARTUP INDIA FONLAR FONU 2.0 IÇIN OPERASYONEL KILAVUZ
YAYIMLADI

READ MORE: EAM JAISHANKAR UNVEILS LOGO AND THEME FOR 4TH INDIA-AFRICA FORUM SUMMIT

Hindistan Sanayi ve İç Ticareti Geliştirme Dairesi (DPIIT), ülkenin girişim ekosistemine sermaye akışını
düzenlemeyi amaçlayan 10.000 crore Rupi (~1,2 milyar ABD doları) bütçeli Startup India Fonlar Fonu 2.0 (FoF
2.0) için operasyonel kılavuzu yayımladı. Program, DPIIT tarafından tanınan girişimlere yatırım yapan Alternatif
Yatırım Fonları'na (AIF) yapılacak taahhütler aracılığıyla, ilk uygulayıcı kuruluş Hindistan Küçük Sanayi Kalkınma
Bankası (SIDBI) eliyle hayata geçirilecek. Kılavuz; derin teknoloji, mikro risk sermayesi, yenilik odaklı üretim ve
sektör bağımsız olmak üzere bölümlere ayrılmış AIF kategorileri sunmakta; özel sermayeyi sürece dahil etmeyi
ve büyükşehirler dışındaki bölgelere erişimi genişletmeyi hedefleyen zorunlu asgari yatırım çarpanları ile bir Risk
Sermayesi Yatırım Komitesi üzerinden iki aşamalı seçim mekanizması öngörmektedir.
READ MORE: DPIIT ISSUES OPERATIONAL GUIDELINES FOR US$ 1.2 BILLION STARTUP INDIA FUND OF FUNDS 2.0

HINDISTAN ORDUSU, PAHALGAM SALDIRISININ BIRINCI YIL DÖNÜMÜNDE TERÖRE KARŞI
MÜCADELE YEMINI ETTI

22 Nisan 2025'te çoğunluğu turist olan 26 masum insanın hayatını kaybettiği
Pahalgam terör saldırısının birinci yıl dönümü arifesinde Hindistan Ordusu, terörizme
karşı kararlılığını yineleyerek "insanlığın sınırları aşıldığında verilecek yanıtın kesin
olacağı" uyarısında bulundu. Paylaşımda, Keşmir'in en zorlu arazisinde 300 km²'yi
aşan bir alanda 93 gün süren ve 28 Temmuz 2025'te PARA Özel Kuvvetleri'nin
saldırıdan sorumlu üç Leşker-i Tayyibe teröristini etkisiz hale getirmesiyle sona eren
ortak takip operasyonu Operasyon Mahadev hatırlatıldı. Ayrıca Hindistan Silahlı
Kuvvetleri'nin Pakistan ve Pakistan İşgali Altındaki Keşmir'deki (PoK) dokuz terör
kampını hassas bir şekilde vurarak 100'den fazla teröristi, eğiticiyi ve irtibat
sorumlusunu öldürdüğü Operasyon Sindoor'a (6-7 Mayıs 2025) da değinildi.

READ MORE: INDIAN ARMY MARKS FIRST ANNIVERSARY OF PAHALGAM ATTACK WITH VOW TO FIGHT TERROR

EKONOMI & KALKINMA

Hindistan Dışişleri Bakanı Dr. S. Jaishankar, 28-31 Mayıs 2026 tarihlerinde Yeni
Delhi'de düzenlenecek 4. Hindistan-Afrika Forumu Zirvesi'nin logosunu, temasını ("IA
SPIRIT: Yenilikçilik, Dayanıklılık ve Kapsayıcı Dönüşüm İçin Hindistan-Afrika Stratejik
Ortaklığı") ve internet sitesini tanıttı. Jaishankar, küresel jeopolitik zorluklar ortamında
ortaklığın "özel bir önem" kazandığını belirterek Hindistan'ın Afrika'nın en büyük
ticaret ortaklarından ve ikili yatırımcılarından biri haline geldiğine dikkat çekti. Bakan,
Hindistan'ın Afrika'da 17 yeni diplomatik misyon açarak toplam misyon sayısını 46'ya
yükselttiğini vurguladı; MAHASAGAR Vizyonu, Uluslararası Güneş İttifakı ve Küresel
Biyoyakıtlar İttifakı çerçevesinde ticaret, dijital ve finansal teknoloji, savunma ve deniz
güvenliği alanlarında genişleyen işbirliğine işaret etti.

https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41073/Fourth_IndiaAfrica_Forum_Summit
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2255545&reg=3&lang=1
https://www.newsonair.gov.in/operation-mahadev-eliminates-pahalgam-attack-terrorists-after-93-day-hunt/
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TEKSTIL IHRACATI 2025-26 MALI YILINDA %2,1 ARTARAK 380 MILYAR DOLARA ULAŞTI

Hindistan'ın tarım ihracatı 2025-26 mali yılında %2,8 büyüyerek bir önceki mali yıldaki
51,12 milyar ABD dolarından 52,55 milyar ABD dolarına yükseldi ve sektörün küresel
ticaretteki belirsizlikler karşısındaki dayanıklılığını ortaya koydu. Bu büyüme, çeşitlendirilmiş
bir ihracat sepeti tarafından desteklendi: bitkisel yağ ihracatı %15,88 artışla 732,15 milyon
ABD dolarına fırladı, tahıl ürünleri 1,01 milyar ABD dolarını aştı (%7,8 artış), kaju ihracatı
%12,21 yükselişle 379,51 milyon ABD dolarına çıktı, kakao ürünleri %7,59 artarak 317,97
milyon ABD dolarına ulaştı ve diğer yağlı tohumlar %84,39 sıçradı. Bu performans;
uluslararası fiyatlardaki iyileşmeyi, Hint tarım ürünlerine yönelik kesintisiz talebi ve daha
yüksek katma değerli işlenmiş gıda ürünlerine doğru istikrarlı kayışı yansıtmaktadır.
READ MORE: AGRICULTURAL EXPORTS RISE 2.8% TO US$ 52.55 BILLION IN FY 2025-26

HINDISTAN'IN DÖVIZ REZERVLERI 2,3 MILYAR DOLAR ARTARAK 703 MILYAR DOLARI AŞTI
Hindistan Merkez Bankası (Reserve Bank of India) verilerine göre, ülkenin döviz rezervleri 17 Nisan 2026 ile
sona eren haftada 2,36 milyar ABD doları artarak 703,30 milyar ABD dolarına ulaştı. Yabancı para varlıkları 1,48
milyar ABD doları yükselirken, altın rezervleri yaklaşık 790 milyon ABD doları artışla 122,13 milyar ABD dolarına
çıktı; Özel Çekme Hakları 18,84 milyar ABD dolarına, IMF nezdindeki rezerv pozisyonu ise 48,70 milyar ABD
dolarına yükseldi. Bu artış, rezervlerin 27 Şubat 2026 ile sona eren haftada ulaştığı 728,49 milyar ABD dolarlık
tüm zamanların en yüksek seviyesinden gerilemesinin ardından süregelen toparlanmayı yansıtmakta olup düşüş,
Orta Doğu'daki çatışmaya bağlı sermaye çıkışları sırasında Hindistan Merkez Bankası'nın rupiyi istikrara
kavuşturmak amacıyla piyasaya müdahalesinden kaynaklanmıştı.
READ MORE: INDIA’S FOREX RESERVES RISE US$ 2.3 BILLION TO CROSS US$ 703 BILLION

TARIM IHRACATI 2025-26 MALI YILINDA %2,8 ARTARAK 52,55 MILYAR DOLARA ULAŞTI

Hindistan Tekstil Bakanlığı verilerine göre, el sanatları dahil tekstil ihracatı 2025-26 mali yılında %2,1 büyüyerek
yaklaşık 380 milyar ABD dolarına ulaştı. Hazır giyim %2,9 büyüme ile başı çekti; sentetik tekstil ürünleri %3,6
yükseldi; pamuk ipliği, kumaşlar, ev tekstili ürünleri ve el dokuması ürünler %0,4 büyüdü; el yapımı halılar hariç el
sanatları ise %6,1 sıçrama gösterdi. İhracat pazarlarında dikkat çekici büyümeler Birleşik Arap Emirlikleri (%22,3),
Japonya (%20,6), Almanya (%9,9), Mısır (%38,3) ve Sudan'da (%205,6) yaşandı. Söz konusu performans,
Hükümet teşvikleri ile EFTA, Birleşik Krallık, Umman, Yeni Zelanda ve AB ile imzalanan Serbest Ticaret
Anlaşmaları (STA) tarafından desteklendi.
READ MORE: INDIA'S TEXTILE EXPORTS GROW 2.1% TO US$ 380 BILLION IN FY 2025-26

Hindistan Deniz Ürünleri İhracatı Geliştirme Kurumu'nun (MPEDA) geçici verilerine
göre, ülkenin su ürünleri ihracatı 2025-26 mali yılında tüm zamanların en yüksek
seviyesi olan 72.325,82 crore Rupi (8,28 milyar ABD doları) düzeyine yükseldi;
ihracat hacmi 1,93 milyon metrik tona ulaşırken değer bazında yıllık %11,2'lik bir
artış kaydedildi. Dondurulmuş karides 5,51 milyar ABD dolarlık katkıyla başlıca itici
güç olmayı sürdürdü ve toplam gelirin üçte ikisinden fazlasını oluşturdu; sevkiyatlar
hacim olarak %4,6, değer olarak %6,35 arttı. 2,32 milyar ABD doları ile hâlâ en
büyük ihraç pazarı konumunda olan Amerika Birleşik Devletleri'ne yapılan ihracat,
mütekabil gümrük tarifeleri nedeniyle hacim olarak %19,8, değer olarak %14,5
gerilese de Çin (+%22,7 değer artışı), AB ve Güneydoğu Asya gibi alternatif
pazarlardaki güçlü büyüme bu düşüşü telafi etti.

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

SU ÜRÜNLERI IHRACATI 2025-26 MALI YILINDA 8,28 MILYAR DOLARLA REKOR KIRDI

READ MORE: SEAFOOD EXPORTS HIT RECORD US$ 8.28 BILLION IN FY 2025-26

https://x.com/PMOIndia/status/2047205084875063794?s=20
https://www.rbi.org.in/Scripts/BS_PressReleaseDisplay.aspx?prid=62606
https://www.newsonair.gov.in/indias-textile-sector-grows-2-1-in-fy-2025-26/
https://www.mpeda.gov.in/indianseafood/
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SUN PHARMA, ABD MERKEZLI ORGANON'U 11,75 MILYAR DOLARLIK ANLAŞMAYLA SATIN
ALACAK
Hindistan'ın Sun Pharmaceutical Industries şirketi, New Jersey merkezli Organon & Co.'yu hisse başına 14 ABD
doları üzerinden tamamı nakit bir işlemle satın almak üzere kesin anlaşma imzaladı; bu anlaşma şirketi 11,75
milyar ABD dolarlık işletme değeriyle değerlemekte olup bir Hint ilaç şirketi tarafından yurt dışında gerçekleştirilen
en büyük satın alma niteliği taşımaktadır. 2021 yılında Merck'ten ayrılarak kurulan Organon; kadın sağlığı ve
biyobenzerler alanında uzmanlaşmış olup 140 ülkede satışa sunulan 70'i aşkın ürüne sahiptir ve 2025 yılında 6,2
milyar ABD doları gelir elde etmiştir. Anlaşma; Sun Pharma'yı 150 ülkede toplam 12,4 milyar ABD doları geliriyle
dünyanın ilk 25 ilaç şirketi arasına taşıyacak, biyobenzerler alanına ölçekli bir giriş sağlayacak ve şirketi kadın
sağlığında dünya çapında ilk üç oyuncudan biri konumuna getirecektir. Anlaşmanın, düzenleyici makamların ve
hissedarların onayına tabi olarak 2027 yılı başında tamamlanması beklenmektedir.
READ MORE: SUN PHARMA TO ACQUIRE US-BASED ORGANON IN US$ 11.75 BILLION DEAL

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBILIRLIK
SHEKHA JHEEL, HINDISTAN'IN 99. RAMSAR ALANI ILAN EDILDI

Hindistan Çevre Bakanı Bhupender Yadav, Uttar Pradesh eyaletinin Aligarh kentindeki
Shekha Jheel Kuş Koruma Alanı'nın Ramsar Alanı olarak tescillendiğini duyurdu; böylece
söz konusu alan Hindistan'ın 99., Uttar Pradesh'in ise 12. Ramsar Alanı oldu ve eyalet,
Hindistan eyaletleri arasında en yüksek sayıya ulaştı. Yukarı Ganj Kanalı aracılığıyla oluşan
bir tatlı su gölü olan Shekha Jheel; 249 kuş türüne (62'si sulak alana bağımlı) ev sahipliği
yapmakta ve Tepeli Kaz ile Boyalı Leylek gibi göçmen türler için Orta Asya Göç Yolu
üzerinde önemli bir konaklama noktası işlevi görmektedir. Bu tescil; yerel geçim
kaynaklarına, biyoçeşitliliğin korunmasına, su ve iklim güvenliğine katkı sağlayacak olup
Hindistan'ı Ramsar sulak alanlarında tarihi yüzüncü tescile bir adım daha yaklaştırmaktadır.

READ MORE: SHEKHA JHEEL DECLARED INDIA'S 99  RAMSAR SITETH

BILIM, TEKNOLOJI VE İNOVASYON
HINDISTAN'IN UZAY SEKTÖRÜNDEKI ÖZEL YATIRIMLAR 600 MILYON DOLARI AŞTI
Hindistan'ın uzay sektörü, sektörün hükümet dışı oyunculara açılmasını sağlayan reformların ardından son beş
yılda 600 milyon ABD dolarını aşan özel yatırım çekti. Uzay alanındaki girişim sayısı 2019'daki tek haneli
rakamlardan 2026 yılı başı itibarıyla 400'ü aşan bir düzeye fırladı. IN-SPACe'e bugüne kadar 1.000'i aşkın
başvuru ulaştı ve 129 yetkilendirme verildi. İlk aşamada üniversitelerde yedi uzay laboratuvarı kurulmasına ilişkin
planlar incelenmekte olup bu girişim; 120 milyon ABD doları bütçeli Hindistan Küçük Sanayi Kalkınma Bankası
(SIDBI) risk sermayesi fonu, bir Teknoloji Uyarlama Fonu, çekirdek hibe destekleri ile uydu üretimi, fırlatma aracı
sistemleri ve uzay siber güvenliği alanlarında bugüne kadar yaklaşık 900 katılımcıyı sertifikalandırmış 17 özel
eğitim programı tarafından desteklenmektedir.
READ MORE: PRIVATE INVESTMENT IN INDIA'S SPACE SECTOR CROSSES US$ 600 MILLION

AKILLI TELEFONLAR, 2025-26 MALI YILINDA HINDISTAN'IN IHRACAT ŞAMPIYONU OLARAK ÖNE
ÇIKTI
Hindistan'ın elektronik ihracatı 2025-26 mali yılında %24 sıçrayışla bir önceki mali yıldaki 38,56 milyar ABD
dolarından 47,96 milyar ABD dolarına yükseldi; akıllı telefon sevkiyatlarındaki yaklaşık %22'lik artış bu sıçrayışın
başını çekti. Amerika Birleşik Devletleri, 2025 mali yılına kıyasla %86'lık bir artışla 19,68 milyar ABD dolarlık Hint
akıllı telefonu ithal ederek başlıca ihraç pazarı oldu; ABD'yi Birleşik Arap Emirlikleri ve Çin izledi. Apple'ın
tedarikçileri Foxconn ve Tata Electronics toplam akıllı telefon ihracatının yaklaşık %75'ini oluştururken
Samsung'un payı %14 oldu. Bu performans; Nisan-Aralık 2025 döneminde 59 şirketten 300 milyar ABD dolarını
aşan üretimi tetikleyen Üretime Bağlı Teşvik (PLI) programı ile sağlandı ve elektroniği 2026 mali yılında
Hindistan'ın en büyük ikinci ihracat kategorisi olma yoluna soktu.
READ MORE: SHEKHA JHEEL DECLARED INDIA'S 99  RAMSAR SITETH
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https://ddnews.gov.in/en/sun-pharma-to-acquire-us-based-organon-in-nearly-11-75-billion-deal/
https://rsis.ramsar.org/?f%5B0%5D=region_en_s%3AAsia&f%5B1%5D=country_en_s%3AIndia&sort=area_off_d+desc
https://rsis.ramsar.org/?f%5B0%5D=region_en_s%3AAsia&f%5B1%5D=country_en_s%3AIndia&sort=area_off_d+desc
https://rsis.ramsar.org/?f%5B0%5D=region_en_s%3AAsia&f%5B1%5D=country_en_s%3AIndia&sort=area_off_d+desc
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2226234&reg=3&lang=1
https://rsis.ramsar.org/?f%5B0%5D=region_en_s%3AAsia&f%5B1%5D=country_en_s%3AIndia&sort=area_off_d+desc
https://rsis.ramsar.org/?f%5B0%5D=region_en_s%3AAsia&f%5B1%5D=country_en_s%3AIndia&sort=area_off_d+desc
https://rsis.ramsar.org/?f%5B0%5D=region_en_s%3AAsia&f%5B1%5D=country_en_s%3AIndia&sort=area_off_d+desc
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HINDISTAN VE JAPONYA, ILK YAPAY ZEKA STRATEJIK DIYALOĞU'NU MUMBAI'DE DÜZENLEDI

Hindistan ve Japonya, 21 Nisan 2026 tarihinde Mumbai'de ilk Yapay Zeka Stratejik Diyaloğu'nu gerçekleştirerek
Başbakan Modi'nin Ağustos 2025'teki Tokyo ziyareti sırasında ilan edilen Hindistan-Japonya Yapay Zeka İşbirliği
Girişimi'ni ileriye taşıdı. Diyaloğun eş başkanlığını Hindistan Dışişleri Bakanlığı Müşterek Sekreteri (Siber
Diplomasi) Amit A. Shukla ile Japonya Siber Güvenlik Bakan Yardımcısı Hanada Takahiro üstlendi; her iki taraftan
sanayi ve hükümet temsilcileri toplantıya katılım sağladı. Görüşmeler; yapay zeka değer zincirinin tamamı
boyunca işbirliği, endüstriyel yapay zeka çözümlerinin birlikte geliştirilmesi, politika yakınlaşması, yapay zeka
alanında yetenek hareketliliği, ortak araştırmalar ve çok taraflı platformlarda yapay zeka yönetişimine ilişkin
uyumlu yaklaşımlar konularına odaklandı. Diyaloğun bir sonraki turuna Japonya ev sahipliği yapacak.
READ MORE: INDIA AND JAPAN HOLD FIRST AI STRATEGIC DIALOGUE IN MUMBAI

HINDISTAN, %85 ILE YAPAY ZEKA DESTEKLI SAĞLIK HIZMETLERININ BENIMSENMESINDE DÜNYA
LIDERI OLDU; ABD VE İNGILTERE'NIN ÇOK ÖNÜNDE

Boston Consulting Group'un (BCG) 15 ülkede 13.000'i aşkın tüketiciyle gerçekleştirilen
ankete dayanan ve "Tüketiciler Yapay Zeka Destekli Sağlık Hizmetlerine Hazır. Sağlık
Sistemlerinin de Hazır Olması Gerekiyor" başlıklı raporuna göre Hindistan; tüketicilerin
%85'inin halihazırda yapay zeka destekli araçlar kullanmasıyla kişisel sağlık
hizmetlerinde yapay zekanın benimsenmesinde dünya lideri konumuna yükselerek
Amerika Birleşik Devletleri (%50), Birleşik Krallık (%43) ve Japonya'nın (%34) çok
önüne geçti. Benimsenme süreci Z Kuşağı (%78) ve Y Kuşağı (%71) tarafından
şekillendirilmekte olup mevcut kullanım sohbet robotları (%33) ile giyilebilir cihazlarda
(%19) yoğunlaşmaktadır. Rapora göre tüketiciler, yapay zekanın insan doktorların
yerini almak yerine onları desteklediği hibrit bir modeli tercih etmekte ve giderek artan
ölçüde randevu alabilen, sevk işlemlerini yönetebilen ve ilaç etkileşimlerine dikkat
çekebilen ajan tabanlı yapay zekayı beklemektedir.

READ MORE: INDIA TOPS GLOBAL AI HEALTH ADOPTION AT 85%, FAR AHEAD OF US, UK
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https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41072/First_IndiaJapan_AI_Strategic_Dialogue_April_21_2026
https://www.bcg.com/publications/2026/ai-helping-heal-patients-hospitals


Büyükelçi Muktesh K. Pardeshi, Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından açılışı yapılan ve 17-19 Nisan tarihleri
arasında düzenlenen 5. Antalya Diplomasi Forumu'na katıldı. 150 ülke, 23 Devlet ve Hükümet Başkanı ile
dünyanın dört bir yanından 6.400'den fazla temsilci, "Yarını Şekillendirmek, Belirsizlikleri Yönetmek" temasını ele
almak üzere Antalya'da bir araya geldi.

BÜYÜKELÇILIK VE KONSOLOSLUKTAN GÜNCELLEMELER

Birinci Dünya Savaşı Çanakkale Çıkarmaları'nın 111.
yıl dönümü anma törenine Hindistan Büyükelçiliği'ni
temsilen Büyükelçi Yardımcısı ve Savunma Ataşesi
katılarak Hindistan'dan ve dünyanın dört bir yanından
gelen askerlerin cesaretini ve fedakârlığını andı.

Büyükelçi Muktesh K. Pardeshi, Kültür ve Turizm
Bakanlığı Sinema Genel Müdürü Sayın Birol Güven
başkanlığındaki Türk film heyetiyle bir araya gelerek
sinema ve eğlence alanında iş birliği ve değişim için
önümüzdeki dönemde gerçekleştirilebilecek fırsatları
görüştü.

Bizi takip edin

OKUDUĞUNUZ IÇIN TEŞEKKÜR EDERIM

Ankara'daki Hindistan Büyükelçiliği: Twitter (X), Instagram, Facebook

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu: Twitter (X), Instagram, Facebook

Geri bildirim: pic.istanbul@mea.gov.in

Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.
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https://x.com/IndiaInTurkiye
https://www.instagram.com/india_in_turkey/
https://www.facebook.com/IndiaInTurkiye
https://x.com/CGI_Istanbul
https://www.instagram.com/cgi_istanbul/
https://www.facebook.com/ConsulateGeneralofIndiaIstanbulTurkey/

